（様式２）

入札書（第　　回）
令和　　年　　月　　日

株式会社ヴァンベール平出　様

住所
商号又は名称
代表者氏名	印
（代理人氏名 　      　　　　　　　　　　印 ）

　　縦覧に供された実施設計書並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

	１　工事名
	[bookmark: _GoBack]令和3年度産地生産基盤パワーアップ事業にかかる乾燥調製設備工事

	２　工事個所名
	長野県大町市常盤3020-2ほか

	３　入札金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税別）

	４　備考

　　※第1回目は工事費内訳書（実施設計書に基づくもの）、工程表（着手届に添付が必要）を添付してく
ださい。